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Kära Sofiero Vänner! 

Till tröst i denna pandemitid har vi haft en ljuvlig höst och vi har kunnat glädja oss år långa 

promenader och fina naturupplevelser, inte minst ”Höstljus” på Sofiero. Du hinner ännu besöka 

parken och uppleva ”Höstljus” fram till 15 november. Tiderna ser du på Sofieros hemsida. OBS Biljett 

måste bokas/köpas i förväg. 

Förra veckan träffade Gunilla, Christina och jag Anna Shibli och Mikael Löfving som nu delar på 

ledarskapet på Sofiero. Tjänsten som verksamhetschef är vakant efter att Annika Malmgren slutat 

och man kommer att se över organisationen innan beslut fattas om tjänsten skall återbesättas eller 

om en ny organisation skall skapas. 

Vi träffades för att tala om framtiden 2021 och om vad som är på gång. Ingen vet hur pandemin 

kommer att påverka verksamheten för Sofiero eller för oss som vänförening. 

• Slottets ombyggnad kommer att flyttas fram med start i januari 2023 då man behöver mer 

tid för projektering samtidigt som man vill att slottet skall vara tillgängligt för visning under 

H22. 

• Planeringen av förbättringar i parken berörs inte och förhoppningen är att murrabatten skall 

invigas våren 2021. 

• Restaurangen kommer att hålla öppet som vanligt under 2021.  

• Ett program kommer att tas fram som bygger på ett normalt verksamhetsår, med reservation 

för ändringar.  

Hur blir då året för Sofiero Vänner 2021? 

Vi kommer att träffa Anna och Mikael i januari då förhoppningsvis läget har klarnat lite. Många av 

våra tidigare uppgifter kommer att finnas kvar men vi behöver också tänka nytt. Vad behöver Sofiero 

av oss och vad vill och kan vi åstadkomma genom vår förening? Fundera på idéer inför kommande 

diskussioner.  

Vi gläder oss över att antalet besök varit mycket positivt hittills. I år är besöksantalet 140 000 jämfört 

med 128 000 år 2019. Antalet besök i juli var 40 000 mot 28 000 år 2019. Det är fantastiskt och av de 

besökande finns kanske flera som vill bli medlemmar i vår förening och arbeta för vårt vackra Sofiero 

slott och park, en juvel i vår stad, Helsingborg. 

 
Med hälsningar i höstens alla färger 
 
 
Kerstin Hassner 
Ordförande Sofiero Vänner 
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Ellen Skarp tipsar oss om två läsvärda böcker: 

 

: Lövestam: Handbok för språkpoliser-   En härlig bok för alla, men ”vår 

generation” uppskattar kanske mest. Är det inte ofta man vill säga ”det heter 

faktiskt….”.  Detta är folkbildning förklädd till underhållning!     

 

 Sullivan: Under en brinnande himmel-     En roman baserad på sann 
historia, andra världskriget, i Italien, krig, lidande, mod och kärlek- ruskigt bra 
bok.                  

 

 

Tills sist en fin bild på den vackra parksoffa som Sofiero Vänner donerat och som 

Mikael Löfving varit vänlig att dekorera på ett romantiskt sätt i höstdunklet i Sofiero-

parken.    

Bild tagen av Henrik Skiöldebrand  

 


